Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later
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Hylcke de Beer
Yara Mels

Flora Szili-Torok
Alexandra Gepkens
Benigna Kocsispeter
Angela Whitney
Samantha van der Jagt
Ylva Konings
Barbara Broekhuis
Skye van Gilse

Eva Travaille
Dieuwke Cleveringa
Mila Oomens

Laura van de Wal
Liv Heijdra

Ngoc Xuan Mai Le
Carlijn Gruppen
Pippi Achterberg
Marit Wauters
Nynke Boerefijn

Elsemieke van de Bogaard

NIMO
TRB/RES
Barracuda
Aqua-Novio'94
NIMO

De Duinkikkers
De Devel
Hellas-Glana
WS Twente
Zaltbommel
Aqua-Novio'94
SWOL 1894
Barracuda
Deltasteur

WZ010/ ACZ (SG)
ESCA Zwemmen

ZPC Hoogeveen
Oceanus
ZCKoewacht

De Fuut

1.30.73
1.37.32
1.39.17
1.42.24
1.39.34
1.41.54
1.44.49
1.42.20
1.43.82
1.46.32
1.46.45
1.47.15
1.43.80
1.47.55
1.44.74
1.46.39
1.46.29
1.46.08
1.47.74
1.47.82

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd 50m
1.28.32 19-02-00

07-00006 1.30.69a | 0.42.24
07-00232 1.30.69b I 0.43.49
08-00114 1.36.32 Il 0.45.77
07-01690 1.37.18 0.45.65
07-02058 1.38.18 0.44.30
07-00002 1.38.22 0.47.01
07-00220 1.40.45 0.47.14
07-00148 1.40.84 0.47.82
07-00880 1.42.08 0.48.52
07-00606 1.42.72 0.48.27
07-00858 1.43.93 0.49.05
07-00708 1.44.25 0.50.02
07-00016 1.44.47 0.48.84
07-00138 1.44.93 0.49.44
08-00736 1.45.36 0.50.29
07-00868 1.45.84 0.50.70
07-00046 SK

07-00902 AA

07-00212 Reserve

07-00114 Reserve

Hupprog

Leiden
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